

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „**Remont chodnika w miejscowości Długa Wieś Trzecia- etap I**”

Zamawiający, Gmina i Miasto w Stawiszynie, informuje iż do przedmiotowego postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ust. 2 w nawiązaniu do art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 1843) , Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

1. Prosimy o szczegółowe informacje jakie głębokie mają być poszczególne studzienki ściekowe fi 500, gdyż opis pozycji kosztorysowej podaje, że studzienki mają mieć głębokość do 3m .

Odpowiedź:

Należy przyjąć studnie o głębokości 1,5m

Pytanie 2

Jeżeli mają to być **studnie chłonne**, to jaki należy zastosować materiał zasypowy - prosimy o podanie zarówno rodzaju materiału, frakcji materiału jak i grubości warstw konstrukcyjnych

Odpowiedź:

Jako materiał filtracyjny, którym zasypuje się studnię chłonną, stosuje się tłuczeń i żwir o frakcjach od 2 do 4, od 4 do 8, od 8 do 16, od 16 do 31,5, od 31,5 do 63 mm wg PN-B-01100, oraz piasek gruby wg PN-B-02480.

Żwiry i piaski nie powinny mieć zawartości związków siarki w przeliczeniu na SO₃ większej niż 0,2 % masy, wg PN-B-06714-28 .

Grubość warstwy należy przyjąć 30cm

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Burmistrz Stawiszyna

/-/ Grzegorz Kaczmarek